
Consorzio per le Aree di Sviluppo Industriale della Provincia di ENNA in Liquidazione 
 

 
SS. 192 Zona Industriale Dittaino 
94010 Assoro (EN) 
P.I. 00115750861 
C.F. 80002830869 

Tel. 0935-1825311 
e-mail: asienna.liquidazione@gmail.com 
PEC:asienna@pec.it 
Cod.Univ.:UFRK45 

 

Pag. 1 di 2 
 
 

 

DETERMINAZIONE DEL COMMISSARIO LIQUIDATORE 

             N. ____del _______ 

 

OGGETTO: Demolizione autocarro di proprietà del Consorzio ASI di Enna in Liquidazione 

 

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE 

 

VISTI: 

 la L.R. n. 8 del 12 gennaio 2012 con la quale sono stati soppressi e posti in liquidazione i 
Consorzi ASI della Sicilia; 

 
L.R. 8/2012 sulle nomine dei commissari liquidatori degli ex Consorzi ASI sella Sicilia; 

 
e s.m.i.; 

 il D.A. n. 04/2024/gab del 05 Marzo 2024 con il quale il dr. Salvatore Nicotra è stato nominato 
Commissario Liquidatore dei Consorzi ASI in liquidazione di Ragusa, Enna e del                  

anche la legale rappresentanza dello stesso; 

 

PREMESSO che: 
 il Consorzio ASI di Enna in Liquidazione è in possesso di un autocarro modello Mitsubishi 

L200 targato CA840CC, numero di telaio MMBJNK7402D007673; 
 

CONSIDERATO che:   

 il suddetto autocarro da diversi anni non è funzionante a seguito di rottura di parti meccaniche 
ed elettriche; 

 
70,00; 

 

RITENUTO: 

 la non convenienza ad eseguire le riparazioni, in virtù dei notevoli costi e della vetustà del 
mezzo; 

 utilizzabile; 

 la propria competenza in forza del succitato D.A. n. 04/2024/gab del 05 Marzo 2024; 

 

 

10 11/04/2025



Consorzio per le Aree di Sviluppo Industriale della Provincia di ENNA in Liquidazione

SS. 192 Zona Industriale Dittaino
94010 Assoro (EN)
P.I. 00115750861
C.F. 80002830869

Tel. 0935-1825311
e-mail: asienna.liquidazione@gmail.com
PEC:asienna@pec.it
Cod.Univ.:UFRK45 Pag. 2 di 2

DETERMINA

1.
numero di telaio MMBJNK7402D007673;

2.
economato, dietro presentazione di fattura;

3.

4. procedere alla pubblicazione della presente determina presso il sito web del Consorzio.

Il Commissario Liquidatore

Dr. Salvatore Nicotra




